
Dovoluji si Vás informovat, že od 29. května vejdou v platnost výlukové jízdní řády na linkách 

315, 431, 667 a zavede se náhradní linka X315, a to z důvodu uzavírky mostu mezi Tuřicemi a 

Předměřicemi nad Jizerou na silnici č. 610. 

  

Popis opatření: 

Linka 315 – jede střídavě přes Tuřice a Předměřice v pracovní den v časech přepravní špičky. 

V sedle a o víkendu jede zpravidla pouze přes Tuřice. Obsluha Předměřic je zajištěna linkami 

431 a 667, v pracovní den v sedle i linkou X315. 

Linka 667 – pokud nejede spoj do Horek nad Jizerou, jede přes Tuřice a je zakončen 

v Předměřicích nad Jizerou. 

Linka X315 – náhradní linka Tuřice – Benátky – Předměřice nad Jizerou pro školu ZŠ 

Předměřice a další občany do služeb občanské vybavenosti v Předměřicích nad Jizerou, dále 

pro Tuřice i Předměřice nad Jizerou slouží jako tzv. napájecí linka na páteřní linku 315 – 

možnost v Benátkách si přestoupit pro cestování na Prahu / Mladou Boleslav. Může se zdát, 

že linka má mnoho spojů – to není chyba, na tuto linku bude přiděleno speciální vozidlo, u 

kterého je potřeba, aby najelo určitý počet km / denně z ekonomických a provozních důvodů. 

Linka 431 – změna školního spoje ze Skorkova do Lysé nad Labem. Upozorňuji, že v tento 

termín začnou platit i výluky v Lysé nad Labem a Borčí – tento jízdní řád ještě dozná úprav. 

  

Výlukové jízdní řády a vývěska jsou součástí přílohy. 

  

 


